

SW LACORIX PASTETEN KOENIGEN 100G

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Importhaus Wilms / Impuls GmbH & Co. KG
Postfach 59, 65392 Walluf

Bezeichnung des Lebensmittels

BLÄTTERTEIGPASTETEN

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Margarine (Palmfett, Wasser, Salz, Emulgator: E471, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Beta-Carotin, Aroma), Wasser, Salz, MILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß, pflanzliches Eiweiß (Erbsen).

Nettofüllmenge

100,000 g

Nettofüllmenge pro Einzelverpackung

Enthalten sind 4 Portionen.

Abtropfgewicht

0,000

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Port.	% RM*
Brennwert in kJ	2305,000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	553,000	0,000	0,00
Fett in g	36,200	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	19,200	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	48,000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	1,200	0,000	0,00
Ballaststoffe in g	2,500	0,000	0,00
Eiweiß in g	7,600	0,000	0,00
Salz in g	1,400	0,000	0,00

* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose);

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Stand: 10.03.2020 08:00 Uhr